
Dz-12.0021.23.2020 

 

Uchwała Nr XXIII/328/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 15 września 2020 r. 

 

 

                                                                  

w sprawie: wykonania przyłącza wody wraz siecią wodociągową w głównej alei  Rodzinnych 

Ogródków Działowych „Telpod” w  ramach  Programu Inwestycyjnego pn. Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej (BIS) oraz  budowy miejskiego ogólnodostępnego „pitnika” w rejonie 

świetlicy ogrodu 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit g  uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Krakowie o 

wykonanie przyłącza wody wraz siecią wodociągową w głównej alei  Rodzinnych Ogródków 

Działowych „Telpod” w  ramach  Programu Inwestycyjnego pn. Budowa Infrastruktury 

Sanitarnej (BIS) oraz  budowę miejskiego „pitnika” w rejonie świetlicy ogrodu. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

                Bieżanów-Prokocim 

                       

                     Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała została przygotowana na wniosek członków Rodzinnych Ogródków Działkowych 

„Telpod”, którzy borykają się z problemem nagminnego braku wody. Obecnie na terenie 

ogrodu działa hydrofor ze studni głębinowej, który zasila 126 działek wchodzących w skład 

ogrodu. Niestety z uwagi na niski  stan wód gruntowych woda nie wystarcza na potrzeby 

działkowiczów. Woda  jest niezdatna do picia, nadaje się jedynie do podlewania ogrodu. W 

ostatnim czasie na terenie ogrodów działkowych wolny czas spędzają całe rodziny z dziećmi,  

dlatego dostęp do pitnej wody jest niezwykle ważny. 


